Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 005/2017 – G.V- ASMC.

                                                                                       Acari-RN, 29 de agosto de 2017.

A Empresa de Telecomunicações Tim Rio Grande do Norte.
Av. Alm. Alexandrino de Alencar, 1125 – Barro Vermelho - Natal-RN
Cep – 59030-660

Assunto: Solicitação de Serviços

Considerando-se a necessidade de uma internet de boa qualidade, solicito

da Empresa de telecomunicações TIM, a implantação do serviço 3G na cidade de

Acari-RN.

 Na certeza do atendimento, agradeço a atenção e aguardo vosso

posicionamento a respeito do ora reivindicado.

Atenciosamente,

ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIROS COSTA
Vereadora

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br